GROENE TAFEL
Sport & Natuur

Hoe kunnen we door te sporten de biodiversiteit verhogen? Hoe kunnen sport en natuur
samen bijdragen aan onze gezondheid? Hoe verdienen we investeringen in de natuur
terug? Tijdens deze groene tafel zoeken we naar het antwoord op deze en andere vragen.
Kom ook en laat u inspireren!

Woensdag 20 april 2016

12:30 uur
13:00 uur
13:30 uur
14:00 uur
14:30 uur
14:45 uur
16:00 uur

inloop met een lekkere lunch
introductie

kennismaken, ambities delen
twee inspirerende voorbeelden
pauze

gezamenlijke ambitie verkennen
afsluiting

Deze bijeenkomst is de 1° in een serie van drie. Locatie: Hotel Papendal, Papendallaan 3 (Arnhem).




